



## Rullbord 800 x 800 mm grå

Art.nr: S20101

### Produktegenskaper

Arbetsbord på hjul. Bordet kan kompletteras med underhylla 800x 600 mm

- Stativ: vitlackat med steglöst inställbar höjd 840-1110 mm
- Bordsskiva: 800 x 800 x 27 mm grå laminatskiva
- 100 mm kullagrade gummihjul, varav två låsbara
- Maxbelastning: 320 kg utbredd last

Bordsskivans beläggning av Duropal laminat är hållbar, miljövänlig och giftfri. Tack vare att den är helt tät och porfri så uppfyller den högt ställda krav på hygien i t ex livsmedelshantering.

Skivan är enkel att hålla ren och klarar de flesta vanliga rengöringsmedel och kemikalier.

För desinfektion av skivan rekommenderas desinfektionsmedel med 70% etanol.

Livsmedelsintyget avser enbart bordsskivan.

### Transportinfo

- Antal kolti: 2
- Totalvikt, kg: 30
- Volym, m<sup>3</sup>: 0,19

**Förklaring om överensstämmelse/Declaration of compliance**

Vi förklarar att produkten är avsedd att komma i direktkontakt med livsmedel enligt följande direktiv och förordningar:

- Kommissionens Förordning (EG) nr 1935/2004 om material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel
- Kommissionens Förordning (EG) nr 10/2011 om plastmaterial avsedda att komma i kontakt med livsmedel.
- Kommissionens Förordning (EG) nr 2023/2006 om god tillverkningssed när det gäller material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel.

*We hereby declare that the products above delivered by Bakers AB are approved for use in direct contact with food according to the following organizations and regulations:*

- *EU Regulation No 1935/2004 on materials and articles intended to come into contact with food.*
- *EU Regulation No 10/2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food.*
- *EU Regulation No 2023/2006 with amendments on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food.*

Typ av livsmedel	Alla typer av livsmedel.
<i>Type of food stuff</i>	<i>All kinds of food stuffs.</i>
Material	Högtryckslaminat på spånskiva
<i>Material</i>	<i>High-pressure laminate on fiber board</i>
Rengöring	Skall rengöras före användning. Tål de flesta rengöringsmedel.
Cleaning	<i>Product should be cleaned before use. Most kind of detergents can be used..</i>
Leverantörsnr	
Utfärdat av <i>Issued by</i>	Bakers AB, Storgatan 90, 365 31 LESSEBO - org nr 556260-8850
Kontakt <i>Contact</i>	info@bakers.se - tel 0478-31645 - www.bakers.se